
N° pedido Fecha Pedido NOMBRE RUTA AEROLINEA OBSERVACIONES

678 10/07/2023 DIAZ MATEUS LUIS EDUARDO BUCARAMANGA-BOGOTA AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 CASTILLO ADVINCULA ORLANDO BOGOTA-CALI AVIANCA

tkt abierto 134-3531212515 periodo de receso 

jun jul 2023

678 10/07/2023 RUEDA CABALLERO ALVARO BOGOTA-BUCARAMANGA-BOGOTA AVIANCA

tkt abiertos 134-3531343360-134-3531419621 

periodo de receso jun jul 2023

678 10/07/2023 CAYCEDO RUTH AMELIA BOGOTA-PASTO-BOGOTA AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 CALLE ANDRES BOGOTA-MEDELLIN//CALI-BOGOTA AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 COTES MARTINEZ KARYME MONTERIA-BOGOTA LATAM tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 CAMPO HURTADO OSCAR BOGOTA-POPAYAN EASYFLY tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 SANCHEZ ASTRID QUIBDO-BOGOTA-QUIBDO EASYFLY tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 MUNERA LUZ MARIA MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 TORO RAMIREZ/DAVID ALEJANDRO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 JAY PANG DIAZ ELIZABETH SAN ANDRES-BOGOTA AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 ALBAN URBANO LUIS ALBERTO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 PEREZ ROJAS JOHN EDGAR ARMENIA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 TAMAYO MARULANDA JORGE CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 ESCOBAR WILDER MANIZALES-BOGOTA-PEREIRA EASYFLY//AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 MONDRAGON ALFREDO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 PERDOMO GUTIERREZ MARY ANNE BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 CARVALHO MEJIA DANIEL MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 TEJADA ECHEVERRI JOSE ALBERTO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 LOPEZ KAREN MONTERIA-BOGOTA-APARTADO AVIANCA//SATENA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 MURCIA OLOYA JORGE DILSON BOGOTA-NEIVA-BOGOTA AVIANCA//EASYFLY tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 RINCON LEYLA BOGOTA-NEIVA AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 OSORIO AGUIAR EDWARD IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 GOMEZ CASTAÑO SUSANA BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 MANRIQUE KAREN BOGOTA-TAME//YOPAL-BOGOTA SATENA//EASYFLY tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 AGUIRRE JUVINAO INGRID BOGOTA-SANTA MARTA-BOGOTA AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 BANOL ALVAREZ/NORMAN BOGOTA-MANIZALES EASYFLY tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 RODRIGUEZ CIRO BUCARAMANGA-BOGOTA AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 10/07/2023 LOPERA MARIA EUGENIA BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

678 14/07/2023 CORZO JUAN FELIPE CUCUTA-BOGOTA AVIANCA tkt periodo de receso junio-julio 2023

679 10/07/2023 ORDOÑEZ PLINIO BOGOTA-MEDELLIN-BOGOTA AVIANCA

tkt para cumplir funciones según resolución 1560 

05 DE JULIO 2023

680 10/07/2023 GONZALEZ AGUDELO JOHN JAIRO BOGOTA-MEDELLIN-BOGOTA AVIANCA

emision anticipada tkt revisado 134- 3531684274 

sesión 20 de julio

680 10/07/2023 GARCIA RIOS ALEJANDRO BOGOTA-PEREIRA-BOGOTA AVIANCA emisión anticipada sesion 20 de julio 2023

681 10/07/2023 SANCHEZ PINTO ERIKA BOGOTA-BUCARAMANGA AVIANCA emisión anticipada tkt sesión 20 de julio 2023

682 12/07/2023 GALLEGO LEONARDO DE JESUS BOGOTA-CALI AVIANCA

tkt revisado 134 1369348661 periodo de receso 

jun-jul 2023



682 12/07/2023 HERNANDEZ PALOMINO DORINA CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA

tkt revisado 134 1369316191 periodo de receso 

jun-jul 2023

682 12/07/2023 TORO RAMIREZ/DAVID ALEJANDRO BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA

tkt revisado 134 9372621040 periodo de receso 

jun-jul 2023

682 12/07/2023 ARAY FRANCO JULIANA BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA

tkt revisado 134-9372621076 tkt sesion 20 de 

julio 2023

682 12/07/2023 SANCHEZ ARANGO DUVALIER CALI-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134-1369348635 periodo de receso 

jun-jul 2023

683 13/07/2023 MANZUR WADITH MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA emisión anticipada tkt sesión 20 de julio 2023

683 13/07/2023 BOCANEGRA MONICA KARINA LETICIA-BOGOTA-LETICIA LATAM emisión anticipada tkt sesión 20 de julio 2023

683 13/07/2023 CAICEDO ANGULO CRISTOBAL CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA emisión anticipada tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 MARTINEZ SANCHEZ ALEJANDRO IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CERCHIARO FIGUEROA/JORGE ALBERTO VALLEDUPAR-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 JIMENEZ VARGAS ANDRES FELIPE MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 LONDOÑO BARRERA/JUAN CAMILO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 AVENDAÑO FINO CRISTIAN BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 LOPEZ TENORIO JULIAN CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 LOPEZ ARISTIZABAL/LUIS MIGUEL MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN LATAM tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PEREZ ARANGO/BETSY JUDITH BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 BARGUIL CUBILLOS/NICOLAS ANTONIO MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 SALAZAR LOPEZ/JOSE ELIECER VALLEDUPAR-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PATINO/DIEGO PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 SANCHEZ CARRENO/YULIETH ANDREA MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PALACIOS MOSQUERA JHOANY QUIBDO-BOGOTA EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GONZALEZ CORREA/OLGA BEATRIZ IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GUIDA PONCE/HERNANDO SANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 MONTES CELEDON/ANDRES GUILLERMO CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 NINO MENDOZA/FERNANDO DAVID CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CRISTO CORREA/JAIRO HUMBERTO CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CRUZ CASADO/LIBARDO BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 TORRES ROMERO/DOLCEY OSCAR BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 MONEDERO RIVERA/ALVARO HENRY CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ARAY FRANCO JULIANA CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA LATAM//AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CALA SUAREZ JAIRO REINALDO BARRANCA-BOGOTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PEINADO RAMIREZ JULIAN MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 LOPERA MARIA EUGENIA MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ROBAYO BECHARA SARAY ELENA MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 VALENCIA JHON PUERTO ASIS-BOGOTA-PUERTO ASIS SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ESCAF AGMETH BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 SALCEDO GUERRERO VICTOR CALI-BOGOTA-CALI LATAM//AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023



684 14/07/2023 GONZALEZ KELYN BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GALLEGO LEONARDO DE JESUS CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GARCIA SOTO ANA PAOLA MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PERDOMO ANDRADE FLORA NEIVA-BOGOTA-NEIVA AVIANCA//EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 RINCON LEYLA NEIVA-BOGOTA-NEIVA EASYFLY//AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CARRILLO WILMER CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 LONDOÑO JARAMILLO JUANA BOGOTA-PEREIRA-BOGOTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 SUAREZ CHADID LUIS DAVID MONTERIA-BOGOTA-TOLU AVIANCA//SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 VARGAS SOLER JUAN CARLOS BARANCA-BOGOTA-NEIVA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PEREZ ALTAMIRANDA GERSEL BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GONZALEZ HERNANDO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 AGUILERA VIDES MODESTO BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GUERRERO AVENDAÑO WILMER BUCARAMANGA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ALFONSO JURADO MARTHA IBAGUE-BOGOTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CARDONA LEON JOSE PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PARODI MAURICIO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CAMPO HURTADO OSCAR POPAYAN-BOGOTA-POPAYAN EASYFLY//AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ARISTIZABAL SALEG SANDRA ARMENIA-BOGOTA-ARMENIA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ESCOBAR ORTIZ WILDER MANIZALES-BOGOTA-MANIZALES EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 TAMAYO MARULANDA JORGE CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 RICARDO LUIS RAMIRO MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 HOYOS FRANCO ANIBAL PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ARCHILA SUAREZ HUGO ALFONSO YOPAL-BOGOTA-YOPAL EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CADAVID MARQUEZ HERNAN DARIO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 QUINTERO DIOGENES BUCARAMANGA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GOMEZ JUAN SEBASTIAN MANIZALES-BOGOTA-PEREIRA EASYFLY//AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ESPINAL RAMIREZ JUAN FERNANDO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 TEJADA ECHEVERRI JOSE ALBERTO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 RODRIGUEZ CIRO CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CORZO JUAN FELIPE CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GARCES ALJURE CHRISTIAN CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 BETANCOURT PEREZ BAYARDO PASTO-BOGOTA-PASTO AVIENCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 MENDEZ JORGE SAN ANDRES-BOGOTA-SAN ANDRES AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 QUINTERO OVALLE CARLOS FELIPE VALLEDUPAR-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIENCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ECHEVERRIA DE LA ROSA OLMES DE JESUSSANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 VELASCO BURBANO ERICK ADRIAN PASTO-BOGOTA-PASTO AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 MONTAÑO ARIZA GERSON TUMACO-BOGOTA-TUMACO SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 JARAVA MILENE MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CASTILLO MARELEN BOGOTA-CALI-BOGOTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GARRIDO LINA ARAUCA-BOGOTA-ARAUCA SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CARRASQUILLA SILVIO CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CUELLO BAUTE ALFREDO BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 OSORIO MARIN SANTIAGO MANIZALES-BOGOTA-PEREIRA EASYFLY//AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023



684 14/07/2023 COTES MARTINEZ KARYME MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA LATAM tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 RAMIREZ CAVIEDES SANDRA SANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PALENCIA LEONOR BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GUARIN SILVA ALEXANDER VILLAVICENCIO-INIRIDA-BOGOTA SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 TRIANA QUINTERO JULIO NEIVA-BOGOTA-NEIVA AVIANCA//EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 NUÑEZ JHON FLORENCIA-BOGOTA-FLORENCIA EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ZABARAIN D ARCE ARMANDO BARANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 JAY PANG DIAZ ELIZABETH BOGOTA-SAN ANDRES AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PARRADO DURAN GABRIEL VILLAVICENCIO-BOGOTA/VILLAVICENCIO EASYFLY//SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 LONDOÑO ALVARO VILLAVICENCIO-BOGOTA-VILLAVICENCIO EASYFLY//AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PETE VIVAS ERMES POPAYAN-BOGOTA-POPAYAN EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 HERNANDEZ PALOMINO DORINA CARTAGENA-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PEREZ ROJAS JOHN EDGAR PEREIRA-BOGOTA-ARMENIA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 VERGARA ANGELA CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 SALAZAR RIVERA JUAN PABLO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 RODRIGUEZ CONTRERAS JAIME VILLAVICENCIO-BOGOTA-VILLAVICENCIO EASYFLY//AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 BASTIDAS JORGE POPAYAN-BOGOTA-POPAYAN EASYFLY//AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 BAÑOL ALVAREZ NORMAN PEREIRA-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ROZO ROGELIO ARAUCA-BOGOTA-ARAUCA SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 SANCHEZ ASTRID QUIBDÓ-BOGOTA-QUIBDÓ SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 BERMUDEZ ALEXANDER BOGOTA-SAN JOSE EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 OCAMPO ALEJANDRO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 SANCHEZ JAVIER VILLAVICENCIO-BOGOTA-VILLAVICENCIO AVIANCA//EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 OLAYA EDINSON BARRANCA-BOGOTA-YOPAL AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 RESTREPO CARMONA DANIEL MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 TORO RAMIREZ/DAVID ALEJANDRO BOGOTA-MEDELLIN-BOGOTA LATAM//AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ALJURE WILLIAM VILLAVICENCIO-BOGOTA-VILLAVICENCIO EASYFLY//SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CORREAL PIEDAD ARMENIA-BOGOTA-ARMENIA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 LOPEZ KAREN MONTERIA-BOGOTA-APARTADO AVIANCA//SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 DIAZ MATEUS LUIS EDUARDO BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PERDOMO GUTIERREZ MARY ANNE BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 MUNERA LUZ MARIA BOGOTA-MEDELLIN-BOGOTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 RUEDA CABALLERO ALVARO BOGOTA-BUCARAMANGA AVIANCA

tkt abierto 134 3531419621 sesión 20 de julio 

2023

684 14/07/2023 OCHOA TOBON LUIS CARLOS MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 AGUIRRE JUVINAO INGRID SANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GOMEZ SOTO JUAN BARRANQUILLA-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CASTILLO ADVINCULA ORLANDO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CORTES DUEÑAS JUAN MANUEL BOGOTA-BARRANQUILLA-BOGOTA AVIANCA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 MONDRAGON ALFREDO BOGOTA-CALI AVIANCA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 SANCHEZ DUVALIER BOGOTA-CALI-BOGOTA AVIANCA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CAYCEDO RUTH AMELIA BOGOTA-PASTO-BOGOTA AVIANCA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GOMEZ LOPEZ GERMAN JOSE BOGOTA-BARRANQUILLA-BOGOTA AVIANCA tkt sesion 20 de julio 2023



684 14/07/2023 RINCON GUTIERREZ HAIVER BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 GOMEZ CESAR CRISTIAN POPAYAN-BOGOTA-POPAYAN EASYFLY tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 MANRIQUE KAREN BOGOTA-ARAUCA SATENA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 DIAZ GILMA BOGOTA-FLORENCIA-BOGOTA EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 PEÑUELA CALVACHE JUAN DANIEL BOGOTA-PASTO LATAM tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 AVILA CAMILO BOGOTA-VILLAVICENCIO-BOGOTA SATENA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 MOSQUERA JAMES BOGOTA-QUIBDÓ-BOGOTA SATENA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023  GOMEZ CASTAÑO SUSANA MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CUELLAR PINZON HECTOR MAURICIO BOGOTA-FLORENCIA-BOGOTA SATENA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 ARDILA CARLOS BOGOTA-PUERTO ASIS-BOGOTA EASYFLY//SATENA tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 MUÑOZ JUAN DIEGO BOGOTA-VILLAVICENCIO-BOGOTA AVIANCA//EASYFLY tkt sesion 20 de julio 2023

684 14/07/2023 QUEVEDO JORGE ALEXANDER BOGOTA-SAN JOSE-BOGOTA EASYFLY tkt sesión 20 de julio 2023

684 14/07/2023 CALLE ANDRES BOGOTA-MONTERIA-BOGOTA AVIANCA tkt sesión 20 de julio 2023

685 17/07/2023 GUARIN SILVA ALEXANDER BOGOTA-INIRIDA-BOGOTA SATENA emisión anticipada semana 24 de julio 2023

685 17/07/2023 GUARIN SILVA ALEXANDER BOGOTA-INIRIDA-BOGOTA SATENA emisión anticipada semana 7 de agosto 2023

685 17/07/2023 GUARIN SILVA ALEXANDER BOGOTA-INIRIDA-BOGOTA SATENA emisión anticipada tkt semana 31 de julio 2023

686 12/07/2023 LONDOÑO BARRERA JUAN MEDELLIN-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134 9372621073 sesión 20 de julio 

2023

686 17/07/2023 RUEDA CABALLERO ALVARO BUCARAMANGA-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134 9372621011 periodo de receso 

jun-jul 2023

686 17/07/2023 ENRIQUEZ ROSERO TERESA DE JESUS BOGOTA-PASTO AVIANCA tkt revisado 134 9372671572 periodo de receso 

686 17/07/2023 TAMAYO MARULANDA JORGE BOGOTA-CALI AVIANCA

tkt revisado 134 9372658204 sesión 20 de julio 

2023

686 17/07/2023 RICARDO LUIS RAMIRO BOGOTA-MONTERIA AVIANCA

tkt revisado 134-9372658207 sesión 20 de julio 

2023

686 17/07/2023 ESCAF AGMETH BARRANQUILLA-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134 9372671632 semana 24 de julio 

2023

686 17/07/2023 CAYCEDO ROSERO RUTH AMELIA PASTO-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134-9372689723 sesión 20 de julio 

2023

686 18/07/2023 GARCIA SOTO ANA PAOLA MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA

tkt revisado 134-9372658181//134-9372658182 

sesión 20 de julio 2023

686 20/07/2023 ECHEVERRIA DE LA ROSA OLMES DE JESUSBOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA

tkt revisado 134-9372658230 sesión 20 de julio 

2023

687 18/07/2023 BOCANEGRA MONICA KARINA LETICIA-BOGOTA-LETICIA LATAM emisión anticipada tkt semana 24 de julio 2023

688 19/07/2023 RODRIGUEZ CONTRERAS JAIME VILLAVICENCIO-BOGOTA-VILLAVICENCIO EASYFLY//AVIANCA  emisión tkt semana 24 de julio 2023

688 19/07/2023 ROZO ROGELIO ARAUCA-BOGOTA-ARAUCA SATENA emisión anticipada tkt semana 24 de julio 2023

688 19/07/2023 VARGAS SOLER JUAN CARLOS NEIVA-BOGOTA-BARRANCA AVIANCA

emisión anticipada cambio de ruta semana 24 de 

julio 2023



689 14/07/2023 RESTREPO CARMONA DANIEL MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt sesion 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PARRADO DURAN GABRIEL VILLAVICENCIO-BOGOTA SATENA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ARISTIZABAL SALEG SANDRA BIBIANA ARMENIA-BOGOTA-ARMENIA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PEREZ ROJAS JOHN EDGAR ARMENIA-BOGOTA-ARMENIA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 AGUILERA VIDES MODESTO ENRIQUE BARANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ZABARAIN D ARCE ARMANDO BARANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GONZALEZ DUARTE KELYN JOHANA BARANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 MONSALVE ANA ROGELA BARANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ESCAF AGMETH BARANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PEREZ ALTAMIRANDA GERSEL BARANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PEREZ ARANGO BETSY BARANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 BARRAZA ARRAUT JEZMI LIZETH BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 RAMIREZ CAVIEDES SANDRA MILENA SANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PERDOMO GUTIERREZ MARY ANNE BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 RUEDA CABALLERO ALVARO LEONEL BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 AVENDAÑO FINO CRISTIAN DANILO BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 VILLAMIZAR MENESES OSCAR LEONARDO BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 SANCHEZ PINTO ERIKA TATIANA BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 DIAZ MATEUS LUIS EDUARDO BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CRUZ CASADO LIBARDO VALLEDUPAR-BOGOTA-BUCARAMANGA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CALA SUAREZ JAIRO REINALDO BARRANCA-BOGOTA-BUCARAMANGA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GONZALEZ HERNANDO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 TEJADA ECHEVERRI JOSE ALBERTO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ALBAN URBANO LUIS ALBERTO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 LOPEZ TENORIO JULIAN DAVID CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 TAMAYO MARULANDA JORGE ELIECER CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GARCES ALJURE CHRISTIAN MUNIR CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023  MONEDERO RIVERA ALVARO HENRY CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 SALAZAR RIVERA JUAN PABLO CALI-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023  GALLEGO ARROYAVE LEONARDO DE JESUSCALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CASTILLO ADVINCULA ORLANDO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 OCAMPO GIRALDO JORGE ALEJANDRO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 SANCHEZ ARANGO DUVALIER BOGOTA-CALI-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CAICEDO ANGULO CRISTOBAL CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 SALCEDO GUERRERO VICTOR MANUEL CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CAMPO HURTADO OSCAR RODRIGO POPAYAN-BOGOTA-POPAYAN EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PETE VIVAS ERMES POPAYAN-BOGOTA-NEIVA EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 NIÑO MENDOZA FERNANDO DAVID CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ARAY FRANCO JULIANA CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 VERGARA ANGELA CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CARRASQUILLA TORRES SILVIO JOSE CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 MONTES CELEDON ANDRES CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 HERNANDEZ PALOMINO DORINA CARTAGENA-BOGOTA-NEIVA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023



689 20/07/2023 CRISTO JAIRO HUMBERTO CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CARRILLO WILMER CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GUERRERO AVENDAÑO WILMER CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CORZO ALVAREZ JUAN FELIPE CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 MARTINEZ SANCHEZ JOSE ALEJANDRO IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 OSORIO AGUIAR CARLOS EDWARD IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GONZALEZ CORREA OLGA BEATRIZ IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 LONDOÑO BARRERA JUAN CAMILO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CADAVID MARQUEZ HERNAN DARIO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 LOPERA MONSALVE MARIA EUGENIA MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA//LATAM tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PEINADO RAMIREZ JULIAN MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 JIMENEZ VARGAS ANDRES FELIPE MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 SANCHEZ CARREÑO  YULIETH MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PARODI MAURICIO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 OCHOA TOBON LUIS CARLOS MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 OSPINA OSPINA ELKIN MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ESPINAL RAMÍREZ JUAN FERNANDO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GONZALEZ AGUDELO JOHN JAIRO BOGOTA-MONTERIA//MEDELLIN-BOGOTAAVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CARVALHO MEJIA DANIEL MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 LOPEZ ARISTIZABAL LUIS MIGUEL MEDELLIN-BOGOTA LATAM tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023  GOMEZ CASTAÑO SUSANA MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 SUAREZ CHADID LUIS DAVID MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt emana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 BARGUIL CUBILLOS NICOLAS ANTONIO MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 MANZUR IMBETT WADITH ALBERTO MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PALENCIA VEGA LEONOR MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA LATAM//AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GARCIA SOTO ANA PAOLA MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 COTES MARTINEZ KARYME MONTERIA-BOGOTA-COROZAL AVIANCA//SATENA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 TRIANA QUINTERO JULIO CESAR NEIVA-BOGOTA-NEIVA AVIANCA//EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 RINCON TRUJILLO LEYLA MARLENY NEIVA-BOGOTA-NEIVA LATAM//AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PERDOMO ANDRADE FLORA NEIVA-BOGOTA-NEIVA AVIANCA//EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 HOYOS RANCO ANIBAL GUSTAVO PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 OSORIO MARIN SANTIAGO PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CARDONA LEON JOSE PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 BAÑOL ALVAREZ NORMAN CALI-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GIRALDO BOTERO CAROLINA PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PATIÑO AMARILES DIEGO PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ESCOBAR ORTIZ WILDER IBERSON MANIZALES-BOGOTA-MANIZALES EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ENRIQUEZ ROSERO TERESA DE JESUS PASTO-BOGOTA-PASTO AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 BETANCOURT PEREZ BAYARDO GILBERTO PASTO-BOGOTA-PASTO AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PEÑUELA CALVACHE JUAN DANIEL PASTO-BOGOTA-PASTO AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 VELASCO BURBANO ERICK ADRIAN PASTO-BOGOTA-PASTO AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CAYCEDO ROSERO RUTH AMELIA BOGOTA-PASTO-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GOMEZ GONZALEZ JUAN SEBASTIAN PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023



689 20/07/2023 JAY PANG DIAZ ELIZABETH SAN ANDRES-BOGOTA-SAN ANDRES AVIANCA//LATAM tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GUIDA PONDE HERNANDO SANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ECHEVERRIA DE LA ROSA OLMES DE JESUSSANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 AGUIRRE JUVINAO INGRID SANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA//LATAM tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 RICARDO LUIS RAMIRO MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CUELLO BAUTE ALFREDO APE VALLEDUPAR-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 SALAZAR LOPEZ JOSE ELIECER VALLEDUPAR-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 QUINTERO OVALLE CARLOS FELIPE VALLEDUPAR-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CERCHIARO FIGUEROA JORGE ALBERTO VALLEDUPAR-BOGOTA-RIOHACHA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 LOPEZ KAREN MONTERIA-BOGOTA-APARTADO AVIANCA//SATENA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 PALACIOS MOSQUERA JHOANY QUIBDÓ-BOGOTA-QUIBDÓ EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GARRIDO MARTIN LINA MARIA ARAUCA-BOGOTA-ARAUCA SATENA//EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 QUINTERO DIOGENES CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GOMEZ CESAR CRISTIAN POPAYAN-BOGOTA-POPAYAN EASYFLY//AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ARCHILA SUAREZ HUGO ALFONSO YOPAL-BOGOTA-YOPAL EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 OLAYA EDINSON VLADIMIR YOPAL-BOGOTA-YOPAL EASYFLY//AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 GOMEZ SOTO JUAN VALLEDUPAR-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 LONDOÑO ALVARO MAURICIO VILLAVICENCIO-BOGOTA//PUERTO CARREÑO-VILLAVICENCIOEASYFLY//SATENA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ROBAYO BECHARA SARAY ELENA MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 SANCHEZ ASTRID QUIBDÓ-BOGOTA EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 MANRIQUE KAREN BOGOTA-ARAUCA-BOGOTA SATENA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 ALJURE WILLIAM VILLAVICENCIO-BOGOTA-VILLAVICENCIO SATENA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 BERMUDEZ ALEXANDER VILLAVICENCIO-BOGOTA-VILLAVICENCIO AVIANCA//SATENA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 SANCHEZ JAVIER VILLAVICENCIO-BOGOTA-VILLAVICENCIO EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 MONTAÑO ARIZALA GERSON LISIMACO BOGOTA-CALI//TUMACO-BOGOTA AVIANCA//SATENA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 CORREAL RUBIANO PIEDAD ARMENIA-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

689 20/07/2023 RODRIGUEZ CIRO BOGOTA-BUCARAMANGA-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

690 20/07/2023 GONZALEZ AGUDELO/JOHN JAIRO BOGOTA-MONTERIA//MEDELLIN-BOGOTAAVIANCA emisión anticipada semana 24 de julio 2023

691 21/07/2023 NUÑEZ RAMOS JOHN FREDY BOGOTA-FLORENCIA SATENA devolución tkt 2460331335430 sesion 20 de julio

691 21/07/2023 CUELLAR PINZON HECTOR MAURICIO BOGOTA-FLORENCIA EASYFLY

Devolución tkt 0192462258949 sesión 20 de julio 

2023

691 21/07/2023 ARDILA CARLOS PUERTO ASIS-BOGOTA EASYFLY

devolución tkt 019-2462258948 semana 24 de 

julio 2023 

692 24/07/2023 TORRES ROMERO DOLCEY BARANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 ACOSTA YENICA LETICIA-BOGOTA LATAM tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 QUEVEDO JORGE ALEXANDER BOGOTA-VILLAVICENCIO//SAN JOSE-BOGOTAEASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 MURCIA OLOYA JORGE DILSON NEIVA-BOGOTA-NEIVA AVIANCA//LATAM tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 JARAVA MILENE MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 NUÑEZ RAMOS JOHN FREDY FLORENCIA-BOGOTA-FLORENCIA EASYFLY//SATENA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 MENDEZ JORGE BOGOTA-SAN ANDRES-BOGOTA AVIANCA//LATAM tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 ARDILA CARLOS BOGOTA-PUERTO ASIS-BOGOTA SATENA//EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 CANCIMANCE ANDRES BOGOTA-VILLAGARZON//PUERTO ASIS-BOGOTASATENA tkt semana 24 de julio 2023



692 24/07/2023 AVILA CAMILO VILLAVICENCIO-BOGOTA EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 GOMEZ LOPEZ GERMAN JOSE BOGOTA-BARRANQUILLA-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 LONDOÑO JARAMILLO JUANA CAROLINA BOGOTA-PEREIRA-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 VALENCIA JHON BOGOTA-PUERTO ASIS-BOGOTA SATENA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 GARCIA OSPINA PEDRO BOGOTA-MEDELLIN-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 CASTILLO MARELEN BOGOTA-CALI-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 ALFONSO JURADO MARTHA BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 CUELLAR PINZON HECTOR MAURICIO BOGOTA-FLORENCIA-BOGOTA AVIANCA//SATENA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 CUENCA CARLOS BOGOTA-INIRIDA-BOGOTA SATENA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 LOZANO HUGO BOGOTA-VILLAVICENCIO EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 GARCIA RIOS ALEJANDRO BOGOTA-PEREIRA-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 CALLE ANDRES BOGOTA-PASTO-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 MONDRAGON ALFREDO BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 CORTES DUEÑAS JUAN MANUEL BOGOTA-BUCARAMANGA LATAM tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 TOVAR VELEZ JORGE RODRIGO BOGOTA-CARTAGENA-BOGOTA AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 MOSQUERA JAMES BOGOTA-MEDELLIN-BOGOTA EASYFLY tkt semana 24 de julio 2023

692 24/07/2023 BASTIDAS JORGE BOGOTA-POPAYAN AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

693 24/07/2023 PEREZ ALTAMIRANDA GERSEL BARRANQUILLA-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134 9372671637 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 ALBAN URBANO LUIS ALBERTO CALI-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134 9372689707 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 OCAMPO ALEJANDRO CALI-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134 9372689729 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 VERGARA ANGELA CARTAGENA-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134 9372689757 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 GONZALEZ HERNANDO CALI-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134 9372689757 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 CARRILLO WILMER CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA

tkt revisado 134-9372689762-134 9372689763 

semana 24 de julio 2023

693 24/07/2023 CRISTO CORREA/JAIRO HUMBERTO CUCUTA-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134-9372692433 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 CARDONA LEON JOSE OCTAVIO PEREIRA-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134-9372689797 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 RAMIREZ CAVIEDES SANDRA MILENA BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA

tkt revisado 134 9372689752 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 SALCEDO GUERRERO VICTOR BOGOTA-CALI AVIANCA

tkt revisado 134-9372692473 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 RESTREPO CARMONA DANIEL BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA

tkt revisado 134-9372689778 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 CADAVID MARQUEZ HERNAN DARIO BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA

tkt revisado 134-9372689774 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 PEÑUELA CALVACHE JUAN DANIEL BOGOTA-PASTO AVIANCA

tkt revisado 134-9372692407 semana 24 de julio 

2023



693 24/07/2023 ENRIQUEZ ROSERO TERESA DE JESUS BOGOTA-PASTO AVIANCA

tkt revisado 134 9372692409 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 TAMAYO MARULANDA JORGE BOGOTA-CALI AVIANCA tkt revisado 134 9372689712

693 24/07/2023 RUEDA CABALLERO ALVARO LEONEL BOGOTA-BUCARMANGA AVIANCA

tkt revisado 134 9372671642 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 GONZALEZ HERNANDO BOGOTA-CALI AVIANCA

tkt revisado 134 9372689704 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 LOZANO HUGO MITU-BOGOTA-VILLAVICENCIO-MITU SATENA

tkt revisado 019 2462239646//0192462239645 

tkt abiertos

693 24/07/2023 PERDOMO GUTIERREZ MARY ANNE BOGOTA-BUCARAMANGA AVIANCA

tkt revisado 134 937267164 semana 24 de julio 

2023

693 24/07/2023 GOMEZ CASTAÑO SUSANA BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA

tkt revisado 134 9372692440 semana 24 de 

agosto 2023

693 24/07/2023 DIAZ MATEUS LUIS EDUARDO BOGOTA-BUCARMANGA AVIANCA tkt revisado 134 9372671648

693 24/07/2023 SANCHEZ PINTO ERIKA BOGOTA-BUCARAMANGA AVIANCA

tkt revisado 134 9372709314 semana 24 de julio 

2023

693 27/07/2023 CAICEDO ANGULO CRISTOBAL BOGOTA-CALI AVIANCA

tkt revisado 134 9372709297 semana 24 de julio 

2023

694 24/07/2023 GONZALEZ AGUDELO JOHN JAIRO BOGOTA-MEDELLIN-BOGOTA AVIANCA emisión anticipada tkt semana 31 de julio 2023

695 24/07/2023 ALJURE WILLIAM VILLAVICENCIO-BOGOTA EASYFLY

devolución  0192462258962 tkt semana 24 de 

julio 2023  

695 24/07/2023 PETE VIVAS ERMES POPAYAN-BOGOTA EASYFLY

devolución tkt semana 24 de julio 2023 246-

0331345704

695 24/07/2023 RODRIGUEZ CONTRERAS JAIME BOGOTA-VILLAVICENCIO EASYFLY

devolución tkt semana 24 de julio 2023 134 

9372671589

695 24/07/2023 ROZO ROGELIO BOGOTA-ARAUCA EASYFLY

devolución tkt semana 24 de julio 2023 

0192462258986

695 24/07/2023 RINCON TRUJILLO LEYLA MARLENY BOGOTA-NEIVA EASYFLY

devolución tkt semana 24 de julio 2023 134 

9372709291

696 24/07/2023 AVILA CAMILO BOGOTA-MITU-BOGOTA SATENA emisión anticipada semana 31 de julio 2023

696 24/07/2023 AVILA CAMILO BOGOTA-MITU-BOGOTA SATENA emisión anticipada tkt semana 7 de agosto 2023 

696 24/07/2023 AVILA CAMILO BOGOTA-MITU-BOGOTA SATENA emisión anticipada tkt semana 14 de agosto 2023

696 24/07/2023 AVILA CAMILO BOGOTA-MITU-BOGOTA SATENA emisión anticipada tkt semana 22 de agosto 2023

697 24/07/2023 ROZO ROGELIO ARAUCA-BOGOTA-ARAUCA SATENA emisión anticipada tkt semana 31 de julio 2023

697 24/07/2023 BOCANEGRA MONICA KARINA LETICIA-BOGOTA-LETICIA LATAM emisión anticipada tkt semana 31 de julio 2023

697 24/07/2023 LONDOÑO ALVARO VILLAVICENCIO-BOGOTA-PUERTO CARREÑOEASYFLY//SATENA emisión ancticipasa semana 31 de julio 2023



697 24/07/2023 RODRIGUEZ CONTRERAS JAIME VILLAVICENCIO-BOGOTA-VILLAVICENCIO EASYFLY emisión anticipada tkt semana 31 de julio 2023

697 24/07/2023 VILLAMIZAR MENESES OSCAR LEONARDO BOGOTA-BUCARAMANGA-BOGOTA AVIANCA emisión anticipada tkt semana 31 de julio 2023

697 24/07/2023 CAICEDO ANGULO CRISTOBAL BUENAVENTURA-BOGOTA-BUENAVENTRAEASYFLY emision anticipada tkt semana 31 de julio 2023

697 24/072023 JAY PANG DIAZ ELIZABETH SAN ANDRES-BOGOTA-SAN ANDRES AVIANCA emisión anticipada semana 31 de julio 2023

698 27/07/2023 PEREZ PINEDA OSCAR DARIO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA emision anticipada tkt semana 07 de agosto 2023

698 27/07/2023 GONZALEZ AGUDELO JOHN JAIRO BOGOTA-MEDELLIN-BOGOTA AVIANCA emisión anticipada semana 7 de agosto 2023

699 20/07/2023 OSORIO AGUIAR CARLOS EDWARD IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt semana 24 de julio 2023

699 24/07/2023 CORZO ALVAREZ JUAN FELIPE CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 CORREAL RUBIANO PIEDAD ARMENIA-BOGOTA-ARMENIA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 PEREZ ROJAS JOHN EDGAR ARMENIA-BOGOTA-ARMENIA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ARISTIZABAL SALEG SANDRA BIBIANA ARMENIA-BOGOTA-ARMENIA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 AGUILERA VIDES MODESTO BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ZABARAIN D ARCE ARMANDO BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 MONSALVE ANA ROGELA BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GONZALEZ DUARTE KELYN JOHANA BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 PEREZ ARANGO BETSY BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 PEREZ ALTAMIRANDA GERSEL LUIS BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ESCAF AGMETH BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2027

699 27/07/2023 PERDOMO GUTIERREZ MARY ANNE BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 RUEDA CABALLERO ALVARO LEONEL BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 AVENDAÑO FINO CRISTIAN DANILO BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 DIAZ MATEUS LUIS EDUARDO BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 TEJADA ECHEVERRI JOSE ALBERTO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ALBAN URBANO LUIS ALBERTO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 LOPEZ TENORIO JULIAN DAVID CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GARCES ALJURE CHRISTIAN MUNIR CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 MONEDERO RIVERA/ALVARO HENRY CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GALLEGO LEONARDO DE JESUS CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 CASTILLO ADVINCULA ORLANDO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 OCAMPO ALEJANDRO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 SALCEDO GUERRERO VICTOR MANUEL CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 MONDRAGON ALFREDO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 NIÑO MENDOZA FERNANDO DAVID CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 VERGARA ANGELA CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ARAY FRANCO JULIANA CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 CARRASQUILLA SILVIO CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 MONTES CELEDON ANDRES CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 CARRILLO WILMER CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023



699 27/07/2023 MARTINEZ SANCHEZ JOSE ALEJANDRO IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 MONTAÑO ARIZALA GERSON LISIMACO TUMACO-BOGOTA-TUMACO SATENA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ALFONSO JURADO MARTHA IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GONZALEZ CORREA OLGA BEATRIZ IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 LONDOÑO BARRERA JUAN CAMILO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 JIMENEZ VARGAS ANDRES FELIPE MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 SANCHEZ CARREÑO  YULIETH MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 PARODI MAURICIO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 OCHOA TOBON LUIS CARLOS MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 TORO RAMIREZ DAVID ALEJANDRO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 OSPINA OSPINA ELKIN MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GOMEZ CASTAÑO SUSANA MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 CADAVID MARQUEZ HERNAN DARIO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 CARVALHO MEJIA DANIEL MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ESPINAL RAMIREZ JUAN FERNANDO MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 PEINADO RAMIREZ JULIAN MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 RESTREPO CARMONA DANIEL MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 RICARDO LUIS RAMIRO MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 TRIANA QUINTERO JULIO CESAR NEIVA-BOGOTA-NEIVA AVIANCA//LATAM tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 BARGUIL CUBILLOS NICOLAS ANTONIO MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 MANZUR WADITH MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GIRALDO BOTERO CAROLINA PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2025

699 27/07/2023 CARDONA LEON JOSE OCTAVIO PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2026

699 27/07/2023 PATIÑO AMARILES DIEGO PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2028

699 27/07/2023 BETANCOURT PEREZ BAYARDO GILBERTO PASTO-BOGOTA-PASTO AVIANCA tkt semana 31 de julio 2029

699 27/07/2023 ENRIQUEZ ROSERO TERESA DE JESUS PASTO-BOGOTA-PASTO AVIANCA tkt semana 31 de julio 2030

699 27/07/2023 QUINTERO OVALLE CARLOS FELIPE VALLEDUPAR-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GONZALEZ HERNANDO CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 PEÑUELA CALVACHE JUAN DANIEL PASTO-BOGOTA-PASTO AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 VELASCO BURBANO ERICK ADRIAN PASTO-BOGOTA-PASTO AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ECHEVERRIA DE LA ROSA OLMES DE JESUSSANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 CUELLO BAUTE ALFREDO APE VALLEDUPAR-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GUIDA PONDE HERNANDO SANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA LATAM//AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 HERNANDEZ PALOMINO DORINA CARTAGENA-BOGOTA-CARTAGENA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ESCOBAR  ORTIZ WILDER MANIZALES-BOGOTA-MANIZALES EASYFLY tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 SANCHEZ PINTO ERIKA BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 BARRAZA ARRAUT JEZMI LIZETH BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GARRIDO MARTIN LINA MARIA ARAUCA-BOGOTA-ARAUCA SATENA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 HOYOS RANCO ANIBAL GUSTAVO PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 SUAREZ CHADID LUIS DAVID MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA//LATAM tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 LOPEZ KAREN MONTERIA-BOGOTA-APARTADÓ AVIANCA//SATENA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 RAMIREZ CAVIEDES SANDRA MILENA SANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 COTES MARTINEZ KARYME MONTERIA-BOGOTA-COROZAL LATAM//SATENA tkt semana 31 de julio 2023



699 27/07/2023 CRISTO CORREA/JAIRO HUMBERTO CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GUERRERO AVENDAÑO WILMER BUCARAMANGA-BOGOTA-AGUACHICA AVIANCA//SATENA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 TORRES ROMERO DOLCEY BARANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA AVIANCA tkt semana 31 de agosto 2023

699 27/07/2023 TAMAYO MARULANDA JORGE CALI-BOGOTA-CALI AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GARCIA SOTO ANA PAOLA MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 SALAZAR LOPEZ JOSE ELIECER VALLEDUPAR-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 LOPERA MONSALVE MARIA EUGENIA MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA//LATAM tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ROBAYO BECHARA SARAY ELENA MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 SANCHEZ ASTRID QUIBDÓ-BOGOTA-QUIBDO EASYFLY tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 CALA SUAREZ JAIRO REINALDO BARRANCA-BOGOTA-BARRANCA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 GOMEZ JUAN SEBASTIAN MANIZALES-BOGOTA-PEREIRA EASYFLY//AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 PETE VIVAS ERMES POPAYAN-BOGOTA-POPAYAN EASYFLY tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 SANCHEZ REYES JAVIER ALEXANDER VILLAVICENCIO-BOGOTA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 ARCHILA SUAREZ HUGO ALFONSO YOPAL-BOGOTA-YOPAL EASYFLY tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 AGUIRRE JUVINAO INGRID SANTA MARTA-BOGOTA-SANTA MARTA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

699 27/07/2023 NUÑEZ RAMOS JOHN FREDY FLORENCIA-BOGOTA-FLORENCIA SATENA//EASYFLY tkt semana 31 de julio 2023

700 27/07/2023 CAICEDO ANGULO CRISTOBAL CALI-BOGOTA AVIANCA

devolución tkt semana 31 de julio 2023  

2460331349520

701 31/07/2023 CAMPO HURTADO OSCAR CALI-BOGOTA-POPAYAN AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 JARAVA MILENE MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 OSORIO MARIN SANTIAGO MANIZALES-BOGOTA-MANIZALES EASYFLY tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 PERDOMO ANDRADE FLORA NEIVA-BOGOTA-NEIVA EASYFLY tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 CRUZ CASADO LIBARDO BUCARAMANGA-BOGOTA-BUCARAMANGAAVIANCA tkt smeana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 RINCON TRUJILLO LEYLA MARLENY NEIVA-BOGOTA-NEIVA EASYFLY tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 LOPEZ ARISTIZABAL LUIS MIGUEL MEDELLIN-BOGOTA-MEDELLIN LATAM tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 ISAZA BUENAVENTURA DELCY IBAGUE-BOGOTA-IBAGUE AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 BERMUDEZ ALEXANDER VILLAVICENCIO-BOGOTA-MEDELLIN AVIANCA//SATENA tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 GOMEZ CESAR CRISTIAN POPAYAN-BOGOTA-POPAYAN EASYFLY//AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 PALENCIA VEGA LEONOR MONTERIA-BOGOTA-MONTERIA LATAM//AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 CERCHIARO FIGUEROA JORGE ALBERTO VALLEDUPAR-BOGOTA-RIOHACHA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 CUENCA CARLOS BOGOTA-INIRIDA-BOGOTA SATENA tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 OLAYA EDINSON VLADIMIR YOPAL-BOGOTA-YOPAL EASYFLY//AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 BAÑOL ALVAREZ NORMAN PEREIRA-BOGOTA-PEREIRA AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 QUINTERO DIOGENES CUCUTA-BOGOTA-CUCUTA AVIANCA//LATAM tkt semana 31 de julio 2023

701 31/07/2023 GOMEZ SOTO JUAN RIOHACHA-BOGOTA-VALLEDUPAR AVIANCA tkt semana 31 de julio 2023

702 31/07/2023 MENDEZ JORGE SAN ANDRES-BOGOTA LATAM

tkt revisado 035 9372709274 semana 24 de julio 

2023

703 31/07/2023 BOCANEGRA MONICA KARINA LETICIA-BOGOTA-LETICIA LATAM

emisión anticipada tkt semana 7 de agosto de 

2023

704 31/07/2023 PEREZ ALTAMIRANDA GERSEL LUIS BARRANQUILLA-BOGOTA-BARRANQUILLA LATAM

devolcuión del tkt 134 9372709335 134 

9372709336 semana 31 de julio 2023

705 31/07/2023 PERDOMO GUIERREZ MARY ANNE BUCARAMANGA-BOGOTA AVIANCA

tkt revisado 134-9372709340 semana 31 de julio 

2023


